[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 декабря  2015 года

                     № 244
г.Микунь

	О внесении изменений в постановле-ние администрации городского поселе-ния  «Микунь» от 17.11.2015 № 201 «Об утверждении административного регламента предоставления муници-пальной услуги «Выдача разрешения на вселение в жилые помещения муниципального жилищного фонда»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава муниципального образования городского поселения "Микунь", в це-лях оптимизации административных процедур и административных дейст-вий, администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие дополнения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вселение в жилые помещения муниципального жилищного фонда», утвержденный постановлением администрации городского поселения «Микунь» от 17.11.2015 № 201 «Об утверждении административного регламента предо-ставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вселение в жилые помещения муниципального жилищного фонда:
Пункт 2.7 дополнить подпунктом 9 следующего содержания:

«9. документы, подтверждающие наличие согласия лиц, указанных в качестве членов семьи заявителя, или их законных представителей на обработку персональных данных указанных лиц (письменное согласие на обработку и передачу персональных данных граждан).»;

2.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Руководитель администрации
городского поселения «Микунь» -
                                              В.А.Розмыло